

## ARBETSMILJÖPOLICY

*”Syftet med denna policy är att förebygga ohälsa och skador i arbetet. Detta uppnås genom att det förebyggande systematiska arbetsmiljöarbetet bedrivs i enlighet med ISO 45001.*

*Vår ambition är att minimera olycksfall och ohälsa inom företaget”*

Arbetsmiljöarbetet ska ingå som en integrerad del av företagets verksamhet och de krav som lagar, avtal och myndigheter ställer.

Vårt systematiska arbetsmiljöarbete ska bedrivas långsiktigt, förebyggande och konsekvent med tydliga åtgärds- och handlingsplaner, förankrade bland alla medarbetare så att olycksfall och ohälsa i möjligaste mån undviks. Vi ska arbeta säkert eller inte alls, alla har rätt att stoppa arbetet vid identifierad allvarlig risk. Regelbunden uppföljning och återkoppling ska ske.

Vi ska kontinuerligt arbeta för att vårt ledningssystem för arbetsmiljö ständigt ska förbättras.

Genomförande av regelbundna skyddsronder, förebyggande riskinventering samt olycks- och tillbudsrapportering är prioriterade delar av arbetsmiljöarbetet, allt för att förebygga skador och ohälsa (arbetsmiljörisker).

Att skapa goda arbetsplatser och arbetsuppgifter kräver helhetssyn, omtanke, engagemang och kunskap. När ledning, medarbetare och arbetsgrupper under ett gemensamt ansvar samverkar till utvecklingen av arbetsplatser/arbetsuppgifter skapas bra arbetsvillkor och en trygg organisation.

Medarbetares erfarenheter och synpunkter på arbetsmiljön ska hanteras på kontinuerliga personalmöten. Vi ska erbjuda samtliga medarbetare en möjlighet till kontinuerlig samverkan och medverkan i utvecklingen av vårt systematiska arbetsmiljöarbete. Utbildning och information inom arbetsmiljöområdet ska ske kontinuerligt.

Datum 2021-05-07

---

Linda Aidanpää Baronnet, VD

Dokumentnamn: Arbetsmiljöpolicy	Sökväg:
Dokumentägare: KMA- ansvarig	Revideringskrav: 1 ggr/år
Framtaget av: KMA-ansvarig	Datum: 2020-02-04
Godkänt av: VD	Datum: 2020-02-04
Reviderat av: KMA-ansvarig	Datum: 2021-05-07
	Giltigt till: Nästa godkända utgåva